MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

___________________________________________________________________________________________________________
Rodovia RS 332 Km21 - Fone: (51) 99666-9296 – e-mail: gabinete@doutorricardo.rs.gov.br

 PORTARIA Nº 135/2024, 03 de julho de 2024.

CONTRATA SILVANA MARIA MARCHIORETTO

RADAELLI, para exercer funções de Monitora junto à

Escola Municipal Amiguinhos do Coração, com carga

horária de 30 (trinta) horas semanais, devidamente

amparado em excepcional interesse público e

reconhecido por intermédio das Leis Municipais nº

2150/2023 de 21 de novembro de 2023 e nº 2154/2023 de

20 de dezembro de 2023, Edital nº001/2024 de Processo

Seletivo Simplificado, e dá outras providências.

ALVARO JOSÉ GIACOBBO, Prefeito Municipal em exercício, de Doutor Ricardo, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 54, inciso XI, da Lei Orgânica do Município

de Doutor Ricardo, CONTRATA SILVANA MARIA MARCHIORETTO RADAELLI, para exercer

funções de Monitora junto à Escola Municipal Amiguinhos do Coração, com carga horária de 30

horas semanais, devidamente amparado em excepcional interesse público e reconhecido por

intermédio das Leis Municipais nº 2150/2023 de 21 de novembro de 2023 e nº 2154/2023 de 20

de dezembro de 2023, Edital nº001/2024, recebendo a importância mensal de R$ 1.768,80 (Um

mil e setecentos e sessenta e oito reais com oitenta centavos), a contar de 03 de julho de 2024 a

03 de julho de  2025, podendo ser prorrogado por intermédio de lei municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOUTOR RICARDO, AOS 03 DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2024.

       ALVARO JOSE GIACOBBO

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se:

JESSICA POTRICH

SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO.